GMB-

GB09617
0KM

1 0 ₺
150,00 %18 ₺ 150,00

BANDO 4 PK 0720 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0720 1 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 60,00

BANDO 4 PK 0900 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0900 1 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 70,00

TOPLAM 5 ₺ 800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 800,00

%18 KDV ₺ 144,00

GENEL TOPLAM ₺ 944,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr